

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MPH HOLDING AF 2008 APS

Ungstrupvej 10

8620 Kjellerup

CVR-nr. 31 19 08 43

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2019



Morten Philipsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MPH Holding af 2008 ApS
Ungstrupvej 10
8620 Kjellerup

Telefon: 40804070

CVR-nr.: 31 19 08 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Morten Philipsen

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Hetag Tagdækning Nord A/S og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 533.880, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.083.696.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.425	-7.963
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		535.155	354.939
Finansielle indtægter		6.150	5.098
Resultat før skat		533.880	352.074
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		533.880	352.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		420.000	340.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		180.216	354.939
Overført resultat		-66.336	-342.865
		533.880	352.074

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	685.155	504.939
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>985.155</u>	<u>804.939</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>985.155</u>	<u>804.939</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>3.606</u>	<u>3.795</u>
Tilgodehavender		<u>3.606</u>	<u>3.795</u>
Likvide beholdninger		<u>99.935</u>	<u>86.082</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>103.541</u>	<u>89.877</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.088.696</u></u>	<u><u>894.816</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		535.155	354.939
Overført resultat		3.541	69.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>420.000</u>	<u>340.000</u>
Egenkapital	2	<u>1.083.696</u>	<u>889.816</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.088.696</u>	<u>894.816</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2018	150.000	150.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	354.939	629.729
Årets resultat	535.155	354.939
Udbytte modtaget	-354.939	-629.729
Værdireguleringer 31. december 2018	535.155	354.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	685.155	504.939

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	354.939	69.877	340.000	889.816
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-340.000	-340.000
Årets resultat	0	180.216	-66.336	420.000	533.880
Egenkapital 31. december 2018	125.000	535.155	3.541	420.000	1.083.696

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.